28292/1983/14−5−2015 έγγραφό του, μετά το 26230/980/
3−4−2015 έγγραφο Δ/νσης Δασών Κορινθίας και την από 
16−12−2014 συνημμένη σε αυτή Έκθεση αυτοψίας της 
Δασοπόνου Δασαρχείου Κορίνθου Θέης Μακρή, σύμ−
φωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
εμβαδού 183,13 τετρ. μέτρων (εκατόν ογδόντα τριών 
τετρ. μέτρων και δεκατριών εκατοστών τετρ. μέτρου), 
όπως αποτυπώνεται με τα στοιχεία Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, 
Λ, Μ, Ν, Ξ, Γ στο από 16−12−2014 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:500 και εντοπίζεται επί αυτού 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθ. 412 212 Ορθοφωτοχάρτη